
Contacto

Correo Electrónico javier.martinvivas@maec.es

Dirección Postal

Plaza de la Provincia,1
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/00000199
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2020 a
las 10:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zy8UNanhwxB7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios para la celebración en Madrid de la Cumbre de Ministros de Asuntos
Exteriores de Europa y Asia (ASEM)

Valor estimado del contrato 7.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2019 durante 5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ISABEL COCA MENÉNDEZ
NIF 52989182B
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.075 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zy8UNanhwxB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FL8iBcKY9uAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005443940 |  2020-093113 | Mon, 13 Jul 2020 10:54:33:352 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106686835792843363460606591204759026962 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FL8iBcKY9uAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

